
Cuarto Semestre

Semestre Agosto - Diciembre de 2023

Segundo semestre

Estética y hermenéutica
Grupo A

Luis Miranda
l_miranda@uaz.edu.mx

Estética y hermenéutica
Grupo B

Caleb Olvera
caleb.olvera@uaz.edu.mx

 Grupo A

javier.acevedo@uaz.edu.mx

Grupo B
      Mónica Livier Aguilar

monica.livier@uaz.edu.mx

Curso-taller de pensamiento
crítico II

      Javier Acevedo de la Torre

Curso-taller de pensamiento
crítico II 

Grupo A
Francisco Serrano

Grupo B
Cicerón Muro

ciceron.muro@uaz.edu.mx

Bioética y pensamiento crítico 

fserrano@uaz.edu.mx

Bioética y pensamiento crítico 

Grupo A
      Sigifredo Esquivel

sigifredo.esquivel@uaz.edu.mx 

 Grupo B
       Carolina Terán

carolina.teran@uaz.edu.mx 

Curso-taller de hermenéutica II 

Filosofía feminista y hermenéutica

Grupo A
       Lilia Delgado

  ldelgado@uaz.edu.mx

 Grupo B
       Hugo Ibarra

hugo.ibarra@uaz.edu.mx

Filosofía feminista y hermenéutica 

Curso-taller de hermenéutica II

Jueves 16-18 HrsMIÉRCOLES 16-18 HRSMARTES 16-18 HRS

MIÉRCOLES 18-20 HRSMARTES 18-20 HRS

MARTES 16-18 HRS MIÉRCOLES 16-18 HRS JUEVES 16-18 HRS

MARTES 18-20 HRS MIÉRCOLES 18-20 HRS JUEVES 18-20 HRS

Seminario optativo
II-A

Rocío Cázares
rocio_caz@uaz.edu.mx

Taller de práctica profesional II
Grupo A

       Juan Manuel Espinos  
juanmanuelespinosa@uaz.edu.mx

Taller de práctica profesional II
Grupo B

lasasol@uaz.edu.mx 
      Laura Sánchez

Seminario optativo II-B
Hermenéutica crítica y

ciencias sociales

Alejandra Ortega
al_ortega@uap.uaz.edu.mx

Taller de titulación II
Grupo B

Juan Manuel Espinosa
juanmanuelespinosa@uaz.edu.mx

Seminario optativo II-A:
Mónica Livier Aguilar

monica.livier@uaz.edu.mx

Seminario optativo II-B:
       Luis Miranda

Taller de titulación II Grupo A
       Cintia Candelaria Robles
cintia.robles@uaz.edu.mx 

 l_miranda@uaz.edu.mx

mailto:l_miranda@uaz.edu.mx
mailto:caleb.olvera@uaz.edu.mx
mailto:javier.acevedo@uaz.edu.mx
mailto:monica.livier@uaz.edu.mx
mailto:ciceron.muro@uaz.edu.mx
mailto:sigifredo.esquivel@uaz.edu.mx
mailto:carolina.teran@uaz.edu.mx
mailto:hugo.ibarra@uaz.edu.mx
mailto:rocio_caz@uaz.edu.mx
mailto:juanmanuelespinosa@uaz.edu.mx
mailto:lasasol@uaz.edu.mx
mailto:al_ortega@uap.uaz.edu.mx
mailto:juanmanuelespinosa@uaz.edu.mx
mailto:monica.livier@uaz.edu.mx
mailto:cintia.robles@uaz.edu.mx
mailto:cintia.robles@uaz.edu.mx
mailto:l_miranda@uaz.edu.mx
mailto:l_miranda@uaz.edu.mx

